Výška DPH v euro                                                                                                                   156 776,08  
Cena s DPH v euro                                                                                                                  838 411,22 

Slovom: Osemsto tridsaťosem tisíc štyristo jedenásť 22/100 euro. 

Zmena Zmluvy o dielo č. 3  

Cena v euro bez DPH za nerealizované dodávky a práce          - 33 158,36                                                                  
Sadzba DPH v %                                                                                                                                   23

[...]

Výška DPH v euro                                                                                                                   157 901,47  
Cena s DPH v euro                                                                                                                  844 429,59 

Slovom: osemstoštyridsaťštyritisícštyristodvadsaťdeväť 59/100 euro. 

B.                                                                                                                                                                           

4. 11  Splatnosť faktúr uvedená v Zmluve o dielo je na základe dohody oboch zmluvných strán